REQUERIMENTO

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de urgência para o Projeto de Resolução nº 15, de 2019, que dispõe sobre a criação de cargos em comissão no Quadro de Servidores da Assembleia Legislativa (QSAL) e dá outras providências.

JUSTIFICATIVA

Em razão da relevância da matéria, encaminhamos o referido requerimento para deliberação dos nobres pares.

Sala das Sessões, em 08/05/2019.

a) CAUÊ MACRIS – Presidente

a) ENIO TATTO – 1º Secretário

a) MILTON LEITE FILHO - 2º Secretário